7、乙方要履行协议之各项条款。
  8、乙方对外界一切纠葛纯属乙方责任，绝不能代表甲方做出任何承诺。乙方系独立的自负盈亏的机构，其债权债务和税务与甲方无关。
  9、该合作只适用于与甲方签署协议的乙方，而乙方不得将此协议转让、出售或交换。
  10、乙方有维护甲方形象、名誉不受损害的义务。
  11、乙方员工皆受雇于乙方，甲方不负担该员工任何责任。
  12、乙方以六艺传媒教育教学基地（或分校）的名义在当地开展工作必须遵纪守法，按照协议条理开展工作。
  13、甲乙双方具体合作模式为：每年度向甲方交纳品牌管理使用费25000（贰万伍千）元/每年（含200本教材），自协议签署之日起10日内交纳，否则协议无效。

甲乙双方均为依xxx法律成立的企业或自然人，能独立承担责任、履行义务、享有权利。
甲方南京母婴坊婴童用品有限公司(以下简称“母婴坊”)是一家根据xxx法律成立并合法存续的企业法人，拥有与“母婴坊”品牌相关的商标、专利、专有技术、著作权等一系列的法律权利。
乙方(以下简称“母婴加盟代理商”)乙方为具有独立民事的行为能力的自然人□企业法人□其它经济组织□，愿意接受甲方的授权，在本合同所限定的范围内展开经营活动。
乙方知道并承认，“母婴坊”品牌在中国的注册商标中文名为“母婴坊”。双方进一步承认， “母婴坊”品牌的声誉与其销售的产品所用的注册商标紧密相连。